
5

7

7

8

6

2

8

3

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月7日（火）10回水沢5日

 9R 睦月特別　Ａ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 不良

【本賞金】1 着：850,000 円　／　2 着：221,000 円　／　3 着：119,000 円　／　4 着：85,000 円　／　5 着：42,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 グランユニヴェール
父:ネオユニヴァース  母:ブリズデロートンヌ

牡  7 鈴木祐
56.0

1:58.9
(－)

3-3-3-2 39.1 － 1 519
(+6)

櫻田康二（盛岡）
布施慶士
田中　裕之

2 8 エイシンニトロ
父:Proud Citizen  母:El Fasto

牡  7 山本政聡
56.0

1:59.0
(1/2)

2-2-1-1 40.1 － 2 529
(0)

千葉幸喜（水沢）
前田敏文
Brereton C. Jones

3 7 レイズアスピリット
父:キングヘイロー  母:ミラクルレイザー

牡  9 村上忍
56.0

1:59.6
(4)

6-6-6-5 38.9 － 4 496
(-1)

櫻田康二（盛岡）
伊藤捷一
ノーザンファーム

4 10 ジーパワー
父:ヴァーミリアン  母:ユーワジュリエット

牡  7 高松亮
56.0

2:00.0
(2 1/2)

5-5-5-4 39.5 － 6 494
(-2)

小林俊彦（水沢）
欠畑圭一
駿河牧場

5 6 トブガゴトク
父:シニスターミニスター  母:バライロー

牡  7 塚本涼人
△54.0

2:00.1
(3/4)

1-1-2-3 41.2 － 5 513
(-7)

櫻田浩樹（盛岡）
松尾正
グランド牧場

6 2 サンオークランド
父:ロージズインメイ  母:チアズスワロー

牡  6 菅原俊吏
56.0

2:00.3
(1 1/4)

8-8-8-8 39.0 － 7 504
(-21)

伊藤和（水沢）
鶴谷厚子
今　牧場

7 9 ジェードグリーン
父:カンパニー  母:ドレスデングリーン

セン 6 菅原辰徳
56.0

2:00.3
(ハナ)

7-7-7-7 39.3 － 9 484
(-3)

新田守（水沢）
植田信行
ノーザンファーム

8 3 ビービーパドル
父:ロードアルティマ  母:レディフェザー

セン 6 陶文峰
56.0

2:00.5
(1)

4-4-4-6 40.1 － 3 484
(+6)

菅原右吉（水沢）
後藤順男
中橋　清

9 1 グランアルマダ
父:ダイワメジャー  母:レディスキッパー

セン 8 木村暁
56.0

2:00.6
(1/2)

10-9-9-9 38.9 － 8 530
(-10)

及川良春（水沢）
岩渕瑞生
ノーザンファーム

10 4 アウトスタンディン
父:カジノドライヴ  母:シゲキテキテキーラ

牡  5 大坪慎
56.0

2:02.1
(9)

9-10-10-10 39.7 － 10 480
(-5)

工藤裕孝（盛岡）
小橋亮太
オリエント牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,5,3,10,7,9,2,4,1

6,8,5,3,10,7,9,2,1,4

8,6,5,3,10,7,9,2,1,4

8,5,6,10,7,3,9,2,1,4

払戻金
単 勝 5 190円

複 勝 5 120円

8 110円

7 200円

ワイド 5-8 150円

5-7 270円

7-8 270円

枠 連 5-7 200円

馬 連 5-8 290円

馬 単 5-8 530円

3連複 5-7-8 550円

3連単 5-8-7 1,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


