9R 睦月特別 A サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1800M 不良				
П	【本賞金】1 着:850,000 円 / 2 着:221,000 円 / 3 着:119,000 円 / 4 着:85,000 円 / 5 着:42,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	グランユニヴェール 父:ネオユニヴァース 母:ブリズデロートンヌ	牡 7	鈴木祐 56.0	1:58.9 (—)	3-3-3-2	39.1	_	1	519 (+6)	櫻田康二(盛岡) 布施慶士 田中 裕之
2	7	8	エイシンニトロ 父:Proud Citizen 母:EI Fasto	牡 7	山本政聡 56.0	1:59.0 (1/2)	2-2-1-1	40.1	_	2	529 (0)	千葉幸喜(水沢) 前田敏文 Brereton C. Jones
3	7	7	レイズアスピリット 父:キングへイロー 母:ミラクルレイザー	牡 9	村上忍 56.0	1:59.6 (4)	6-6-6-5	38.9	_	4	496 (-1)	櫻田康二(盛岡) 伊藤捷一 ノーザンファーム
4	8	10	ジーパワー 父:ヴァーミリアン 母:ユーワジュリエット	牡 7	高松亮 56.0	2:00.0 (2 1/2)	5-5-5-4	39.5	_	6	494 (-2)	小林俊彦(水沢) 欠畑圭一 駿河牧場
5	6	6	トブガゴトク 父:シニスターミニスター 母:バライロー	牡 7	塚本涼人 △54.0	2:00.1 (3/4)	1-1-2-3	41.2	-	5	513 (-7)	櫻田浩樹(盛岡) 松尾正 グランド牧場
6	2	2	サンオークランド 父:ロージズインメイ 母:チアズスワロー	牡 6	菅原俊吏 56.0	2:00.3 (1 1/4)	8-8-8-8	39.0	_	7	504 (-21)	伊藤和(水沢) 鶴谷厚子 今 牧場
7	8	9	ジェードグリーン 父:カンパニー 母: ドレスデングリーン	セン 6	菅原辰徳 56.0	2:00.3 (ハナ)	7-7-7	39.3	-	9	484 (-3)	新田守(水沢) 植田信行 ノーザンファーム
8	3	3	ビービーパドル 父:ロードアルティマ 母:レディフェザー	セン 6	陶文峰 56.0	2:00.5	4-4-4-6	40.1	_	3	484 (+6)	管原右吉(水沢) 後藤順男 中橋 清
9	1	1	グランアルマダ 父:ダイワメジャー 母:レディスキッパー	セン 8	木村暁 56.0	2:00.6 (1/2)	10-9-9-9	38.9	_	8	530 (-10)	及川良春 (水沢) 岩渕瑞生 ノーザンファーム
10	4	4	アウトスタンディン 父:カジノドライヴ 母:シゲキテキテキーラ	牡 5	大坪慎 56.0	2:02.1 (9)	9-10-10-10	39.7	-	10	480 (-5)	工藤裕孝 (盛岡) 小橋亮太 オリエント牧場

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	6,8,5,3,10,7,9,2,4,1
2コーナー	6,8,5,3,10,7,9,2,1,4
3コーナー	8,6,5,3,10,7,9,2,1,4
4コーナー	8,5,6,10,7,3,9,2,1,4

● 払戻金

単 勝	5	190円
複 勝	5	120円
	8	110円
	7	200円

ワイド	5-8	150円
	5-7	270円
	7-8	270円

枠 連	5-7	200円
馬連	5-8	290円
馬単	5-8	530円

3連複	5-7-8	550円
3連単	5-8-7	1,400円